Березовское муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21»

ПРИКАЗ

От 14.08.2023г                                                                                             № 61/3-о

«Об организации работы

школьной    службы примирения

для профилактики   и разрешения конфликтов

 в школьной среде»

Для профилактики и разрешения конфликтов в школьной среде, в целях их

предупреждения   и своевременного реагирования на конфликты в школьной среде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную службу примирения (ШСП).

2. Утвердить план работы школьной службы примирения.

3. Утвердить состав школьной службы примирения в составе:

Руководитель школьной службы примирения:

Коломыц М.А – социальный педагог

Члены школьной службы примирения:

Педагоги:

Галдина А.В.  – педагог-психолог

Наумова Л.А. – заместитель директора

Директор БМАОУ СОШ №21:                                                            Ковалева И.Ю.